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San Isidro - Reunión 69 - 24/07/2016

Berry Creek 2007
Carrera 5º - 15:45 hs ∼ Distancia: 1200 mts - 1'10"24/100
Caballos de 4 años (con exclusion de yeguas) que no hayan ganado . Peso: 0 kilos.
Pista: Arena (Codo Nuevo) | Estado: Normal | Categoria: Condicional

OMETEOTL

por Not For Sale y Merry
Bright por Dance Brightly

(CAN)
Criador:

TARRAGONA RUBEN DARIO
$86,400 DON MINGO (VGUAY)

PREMIOS

1° 2° 3° 4° 5°

$86,400 $30,240 $17,280 $8,640 $4,320

RESULTADOS

P O EJEMPLAR S P E KG JOCKEY KG CUIDADOR CABALLERIZA CPOS ACUM. PAGO

1 15 OMETEOTL M Z 4 518 TARRAGONA RUBEN DARIO 57.0 PARENTE DERLIS RAUL DON MINGO (VGUAY) 1½ CPO 1.75

2 8 PERUVIAN STORM M Z 4 475 VILLAGRA JUAN CRUZ 57.0 LANDOLA ROBERTO MARCELO VILLAMARIN (LP) 1½ CPO 1½ CPO 9.75

3 1 RUSSIAN GRILL M A 4 456 GIANNETTI ADRIAN M. 57.0 BARRAGAN JOSE THE BROTHER S (GCHU) 2 CPOS 3 CPOS 7.95

4 4 RISUEÑO M A 4 524 MOREYRA WILSON ROSARIO 57.0 PEREZ RAMON ORLANDO TATY (V*T*) 2 CPOS 5 CPOS 33.70

5 10 THE OCELOT M Z 4 518 ORTIZ NICOLAS ANTONIO 57.0 CASSANO MARCELA ROSANA JOSE ANTONIO (LP) CZA 7 CPOS 32.90

6 2 EL REVISTA M A 4 483 CARRIZO PABLO DAMIAN 57.0 GARNICA PABLO FELIPE P.G.R. (SI) ½ CZA 7 CPOS 17.70

7 12 GAME STORM M ZN 4 496 NORIEGA JOSE GABRIEL 55.5 ORTIZ ALEJANDRO MIGUEL EL CHORRITO (CBA) 1 CPO 7 CPOS 6.85

8 6 ALL IN CALL M Z 4 461 GARCIA GERONIMO JOAQUIN 57.0 VIOLA JOSE CARLOS EL TIO 2 CPOS 8 CPOS 12.00

9 5 GRANDE EPOQUE M T 4 452 BLANCO RODRIGO GONZALO 57.0 MARTUCCI MAURO FRANCISCO JOLUMA 1 CPO 10 CPOS 49.70

10 3 MIC BIRTHDAY M ZC 4 468 ZAPATA IVAN MARCELO 55.0 CORIA JUAN C. MONDAY (LP) 8 CPOS 11 CPOS 88.65

11 7 SUBORDINADO JUMP M Z 4 510 ARIAS OCTAVIO FEDERICO 57.0 SIELE EDUARDO NESTOR ANA RUTH (LP) 10 CPOS 19 CPOS 97.15

12 14 ONE STEP UP M Z 4 433 SINIANI EMILIANO FABRIZIO 54.0 FREDES RAMON ANGEL LA A.K.D. (LP) 12 CPOS 29 CPOS 156.65

13 11 STORM HEAD M Z 4 487 CORIA FACUNDO MARCELO 57.0 DOMINGO CARLOS ALBERTO HARAS DILU 41 CPOS 36.50


